
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRI PHƯƠNG 

 

Số: 79/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tri Phương, ngày 01 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật  

trên địa bàn xã Tri Phương 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRI PHƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm 2012; Nghị định số 

28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều 

và biện pháp thi hành Luật Tuyên truyền, phổ biến dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư 10/2016/TT-BTP ngày 22/07/2016 của Bộ Tư pháp quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận danh sách tuyên truyền viên pháp luật trên địa bàn xã 

Tri Phương gồm có các ông, bà có tên sau: 

(Danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp xã Tri Phương có trách nhiệm thực hiện 

tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật trên địa bàn xã theo quy định tại 

khoản 4 Điều 2 Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/07/2016 của Bộ Tư pháp 

quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.  

Tuyên truyền viên pháp luật được cung cấp các văn bản pháp luật; được 

tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp luật, nghiệp vụ phổ biến giáo dục pháp luật, 

hưởng thù lao, chế độ theo quy định tại Khoản 3 Điều 37 Luật Phổ biến, giáo 

dục pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê; Công chức Tài chính - kế toán và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 



Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Phòng Tư pháp huyện (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Thường trực UB MTTQ VN xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Văn Đạt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ TRI PHƯƠNG 
(Kèm theo Quyết định số: 79 /QĐ-UBND ngày 01/7/2024 của UBND xã Tri Phương) 

 

TT Họ và Tên Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Chức danh Địa chỉ Ghi 

chú 

1 Hoàng Văn Tùng 1985 Nam Phó CT UBND  UBND xã  

2 Hà Văn Tùng 1993 Nam Chủ tịch MTTQ  UBND xã  

3 La Thị Hiệp 1975 Nữ CT Hội LHPN UBND xã  

4 Bế Văn Đạo 1983 Nam Chủ tịch Hội ND UBND xã  

5 Hoàng Ngọc Dư 1968 Nam Chủ tịch Hội CCB UBND xã  

6 Hoàng Như Quỳnh 1998 Nữ Phó BT Đoàn UBND xã  

7 Âu Văn Cương 1975 Nam CC Địa chính UBND xã  

8 Đinh Văn Huế 1973 Nam CC Địa chính UBND xã  

9 Nông Văn Tin 1972 Nam CC Văn hóa UBND xã  

10 Nguyễn Thị Tấm 1992 Nữ CC Văn hóa UBND xã  

11 Nguyễn Thị Phong 1982 Nữ CC Tư pháp UBND xã  

12 Triệu Xuân Phú  1983 Nam BTCB, Trưởng thôn  Lũng Slàng  

13 Hà Văn Thương 1989 Nam BTCB, Trưởng thôn Thôn Bản Bó  

14 Nguyễn Thị Thoa 1982 Nữ Trưởng thôn Thôn Nà Ván  

15 Hoàng Mạnh Linh 1982 Nam Trưởng thôn Thôn B2  

16 Nông Văn Môn 1964 Nam BTCB,Trưởng thôn Thôn Cốc Mười  

17 Bế Viết Huân 1985 Nam Trưởng thôn Thôn Kéo Quân  

18 Phan Văn Kính 1969 Nam BTCB, Trưởng thôn Thôn Mậu Đốt  

19 Đinh Văn Huấn 1967 Nam BTCB, Trưởng thôn Thôn Bản Đoỏng  

20 Hoàng Mạnh Hưởng 1983 Nam Trưởng thôn Thôn Phai Sào  

 

 


		2024-07-01T14:30:30+0700


		2024-07-01T14:45:58+0700




